
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/06/2024 às 15:03:00.
Código verificador: 911DBC

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Secretaria Municipal de Compras e Licitações de Porto Nacional

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO NACIONAL
Dispensa Eletrônica - DL 006/2024 FMAS/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE 1 - COFFEE BREAK - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 28.042,00
Fornecedor Situação Valor Total

VLM RESTAURANTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.151.282/0001-91) Adjudicado em: 10/06/2024 - 15:02:09 - Por: KEILA VIANA
RIBEIRO MACIEL

26.997,00

Lote: 0002 - LOTE 2 - LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.814,88
Fornecedor Situação Valor Total

CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO (36.877.324/0001-50) Adjudicado em: 10/06/2024 - 15:02:09 - Por: KEILA VIANA
RIBEIRO MACIEL

2.814,88

Lote: 0003 - LOTE 3 - DECORAÇÃO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 3.429,53
Fornecedor Situação Valor Total

CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO (36.877.324/0001-50) Adjudicado em: 10/06/2024 - 15:02:09 - Por: KEILA VIANA
RIBEIRO MACIEL

3.429,52

KEILA VIANA RIBEIRO MACIEL

Autoridade Competente

Documento assinado digitalmente por
KEILA VIANA RIBEIRO MACIEL, em 11/06/2024 10:42:33

Confira a autenticidade com o código P2mGlT1WEh
no endereço  https://portonacional.gep.digital/verificacao 


